6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירת רכוש מסוג עוון או הפרת
הוראה חוקית או גרם נזק בזדון.

6. יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים במצטבר..

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ה, 05/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הפיקדון שהופקד יושב לנאשם או למי מטעמו, על פי פרטים שימציא, ובתנאי שלא נרשם עליו עיקול.

לתשומת לב אחראי על מחלקת ההצבה בשב"ס: ממכתבה של העובדת הסוציאלית, ליאור דניאל עלמשט, עולה כי
שולב בטיפול פרטני כהכנה למחלקה הטפולית וכן משתתף באופן קבוע בפעילויות חינוך המתקיימות באגף ולכן מומלץ
לשלבו בהקדם האפשרי במחלקה הטיפולית לצורך גמילה מאלכוהול והמשך שילובו בפעילויות חינוכיות לצורך הכשרה.

תקוותי כי הנאשם אכן ישכיל לנצל הזדמנות זו.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ה, 05/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה